



váš dopis značky / ze dne

naše značka

datum

vyřizuje / linka

SNPCS 04008/2013 14.10.2013

Nagel / 48

SZ SNPCS 04008/2013

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci informačních technologií používaných správou NP České Švýcarsko**

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 30.9.2013 Vám sdělujeme odpovědi na Vaše dotazy:

1. Správa NP využívá integrovaný e-mail server systému Synology DiskStation Manager.
2. Správa NP využívá produkt Virusfree. Platnost licence je jeden rok (vyprší v březnu 2014), cena 27 770,- s DPH. Náklady na obnovu nelze sdělit (odhadnout) – jedná se o budoucí rozhodnutí (viz § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb).
3. Správa NP užívá 50 emailových schránek.
4. Správa NP požívá 60 koncových stanic. Správa NP používá produkt AVG Anti-Virus Business Edition. Cena pro 75 PC na 12 měsíců je 20 823,- Kč včetně DPH. Náklady na obnovu nelze sdělit (odhadnout) – jedná se o budoucí rozhodnutí (viz § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb).
5. Správa NP požívá 60 koncových stanic. Správa NP používá produkt AVG Anti-Virus Business Edition. Cena pro 75 PC na 12 měsíců je 20 823,- Kč včetně DPH. Náklady na obnovu nelze sdělit (odhadnout) – jedná se o budoucí rozhodnutí (viz § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb).
6. Správa NP nepoužívá tzv. smartphony.
7. Odpověď na tuto otázku nelze poskytnout – viz rozhodnutí o odmítnutí části žádosti č.j. SNPCS 04161/2013.
8. Archivace se nevyužívá - všechny e-maily jsou jak na e-mail serveru, tak v e-mailovém klientu uživatelů.
9. Správa NP nevyužívá outsourcing.
10. a 11. Odpovědi na tyto otázky nelze poskytnout – viz rozhodnutí o odmítnutí části žádosti č.j. SNPCS 04161/2013.

S pozdravem

Mgr. Richard Nagel  
vedoucí oddělení veřejných vztahů